
TJ Slezan Opava, oddíl judo, Boženy Němcové 20, 746 01 Opava 
Judo Slezan Opava          judoslezanopava    www.judoslezanopava.cz 

T J SLEZAN OPAVA, ODDÍL JUDO 

32. ROČNÍK  
 

V Opavě, dne 8.12.2023 

Datum   sobota 17. února 2024 

Místo konání  Víceúčelová hala Opava, Žižkova 8, Opava 

Ředitel soutěže  Ing. Radek Zeman, tel: +420 724 178 458, email: radek.zeman@centrum.cz 

Sportovní ředitel Roman Chobot, email: roman.chobot@seznam.cz 

Hlavní rozhodčí  Jan Janovský, email: janjanovsky@seznam.cz 

Rozhodčí  dle delegace KSJu MSK, odměna dle ekonomických směrnic KSJu MSK 

Přihlášky ONLINE :  www.judocompetitions.com 

                                           Deadline :  14.2.2024     23:59 hod.  

Počet startujících omezen na max. 500 startujících 

Startovné 350,- Kč za každého startujícího v případě vkladu předem převodem na účet 

č. 2000230147/2010, variabilní. s. 14, nutno uhradit do 15.2.2022, zahraniční 

závodníci hradí vklad pouze na místě, v případě platby v Eurech je startovné 14 € 

500,- Kč při platbě v hotovosti na místě 

Informace  Ing. Radek Zeman, tel: +420 724 178 458, email: radek.zeman@centrum.cz 

Časová pořad  pátek 16.2.2023 – Ostrava – Sportovní hala SAREZA, Hrušovská 15, Ostrava 

18:00 – 19:00 vážení U10, U12, U14, U16 

sobota 17.2.2023 – Opava – Víceúčelová hala Opava, Žižkova 8, Opava 

8:00 – 9:00 vážení U10 a U12 

9:00 – 9:30 losování U10 a U12 

10:00 – 11:00 vážení U14 a U16 

10:00 zahájení soutěže U10 a U12 

11:00 – 11:30 losování U14 a U16 

12:00 zahájení soutěže U14 a U16 s ohledem na průběh předchozích kategorií 

Předpis   soutěž proběhne dle platných Pravidel juda a Soutěžního řádu juda na 5 tatami, 

   zápasová plocha 6 x 6 m, bezpečnostní plocha 2 m 

soutěž je rovněž zařazena mezi kvalifikační turnaje KSJu MSK pro účast na MČR 

2024 pro kategorii U14 – nejedná se o uzavřenou soutěž  

Podmínky účasti platná Evidenční karta ČSJu, u zahraničních závodníků cestovní pas nebo ID průkaz 

Věkové kategorie U10 starší přípravka (2016–2015) 

   U12 mladší žactvo (2014–2013) 

   U14 starší žactvo (2012–2011) 

   U16 mladší dorost (2010–2009) 

 

http://www.judocompetitions.com/


TJ Slezan Opava, oddíl judo, Boženy Němcové 20, 746 01 Opava 
Judo Slezan Opava          judoslezanopava    www.judoslezanopava.cz 

Hmotnostní kategorie U10 chlapci, dívky – dle přesného rozvážení 

   U12 chlapci – 29, 32, 35, 38, 42, 46, 50, 55, 60, +60 

   U12 dívky – 27, 30, 33, 36, 40, 44, 48, 52, 57, + 57  

   U14 chlapci – 30, 34, 38, 42, 46, 50, 55, 60, 66, 73, +73  

   U14 dívky – 30, 33, 36, 40, 44, 48, 52, 57, 63, 70, +70 

U16 chlapci – 38, 42, 46, 50, 55, 60, 66, 73, 81, +81 

U16 dívky – 36, 40, 44, 48, 52, 57, 63, 70, 78, +78 

Ceny   závodníci na prvních třech místech obdrží medaili a diplom 

vyhlášení výsledků jednotlivých věkových kategorií proběhne nejpozději do půl 

hodiny po ukončení posledního zápasu v dané věkové kategorii, 

na závěr soutěže budou vyhlášeny tři nejúspěšnější kluby, které obdrží pohár 

Ubytování ubytování pořadatel nezajišťuje 

Občerstvení občerstvení bude zajištěno 

Různé Účastníci (závodníci, trenéři, doprovod a další) přihlášením do této soutěže dávají 

souhlas se: 

 zpracováním a evidencí osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., 

o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve zněních 

předpisů, pro identifikaci sportovců a ostatních účastníků soutěže. ČSJu a 

pořadatel se zavazuje s těmito údaji nakládat v souladu s právními předpisy 

a užívat je pouze v rozsahu nezbytném pro naplnění účelu, pro který jsou 

osobní údaje získávány a vždy tak, aby zamezil jakékoliv újmě osoby, které 

se dotýkají. 

 zpracováním a publikací fotografií a videonahrávek, které zachycují 

v souvislosti s účastí na soutěži v tisku a v elektronických médiích. 

 

Slezský pohár v judu se koná za podpory statutárního města Opavy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Bc. Ondřej Libo       Roman Chobot  

předseda oddílu judo             předseda STK KSJu MSK 

 

 


